EXTRATO CONTRATO Nº 360/2025

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos publica:

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia

ANO XIII - Edição Nº 151
BAHIA - 23 de Maio de 2025 - Sexta-feira

EXTRATO CONTRATO Nº 360/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS-BA,
CNPJ Nº 13.798.905/0001-09.CONTRATADO: BAHIA GS EMPREENDIMENTOS
LTDA, inscrita no CNPJ Nº 23.639.708/0001-92. OBJETO: SRP –CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DE ENGENHARIA VISANDO A MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO
ASFALTICA DAS RUAS DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS-BA.
VALOR GLOBAL: R$ 1.852.965,15(um milhão e oitocentos e cinquenta e dois mil e
novecentos e sessenta e cinco reais e quinze centavos). Assinatura: 23.05.2025.
VIGÊNCIA: 12 MESES. Clériston Uaide Reis Guedes Pereira - Prefeito.

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Sexta-feira, 23 de Maio de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 151

		2025-05-23T13:45:23-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182